

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

INTELTERM CONSULTING SRL

Adresa: VIDULUI NR 1A, FLORESTI, CLUJ, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J12/210/1998

C.U.I.: 10196037

Delegat: NEMETI CALIN CORNEL



FACTURA: 2021B 07508

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
208211	21.12.2021	19%	Curier

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0611911120 BOSCH GBH 180-LI (SOLO) Ciocan rotoperctor brushless Li-Ion, 2J, fara acumulator in set Timbru verde: 1 BUC x 1.80	1 Buc.	527,73	525,93	99,93
2. 06019H9020 BOSCH GWS 180-LI (SOLO) Polizor unghiular brushless, Li-Ion, diametru disc 125, fara acumulator in set Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	372,27	371,27	70,54
3. 06019H5002 BOSCH GSR 18V-50 (SOLO) Masina de gaurit si insurubat brushless, Li-Ion, 50Nm, fara acumulator in set Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	332,77	331,77	63,04
4. 1600A002U5 BOSCH GBA18V Acumulator Li-Ion, 18V, 5Ah, "CoolPack"	1 Buc.	218,49	218,49	41,51
5. 1600A002U5 BOSCH GBA18V Acumulator Li-Ion, 18V, 5Ah, "CoolPack"	1 Buc.	218,49	218,49	41,51
6. 2607225922 BOSCH GAL1880CV Incarcator rapid Li-Ion de 8Ah, 18V	1 Buc.	177,31	177,31	33,69
7. 1619BZ0100 BOSCH Geanta textil mediu Bosch Professional (lungime: 45 cm)	1 Buc.	0,84	0,84	0,16
8. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
9. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
10.COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	1.864,71
			TVA 19%:	354,29

Total de plata: 2.219,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021B 07509**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
207660

Data factura:
21.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

MANCIU SECURITY MANAGEMENT SRL

Adresa: NR 153, LUNCOIU DE SUS, HUNEDOARA, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J20/1614/2018

C.U.I.: RO29872873

Delegat: MANCIU AURELIAN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. YRK2109015K CROMWELL Burghiu diamantat - Cilindric A15 1.5 mm DIA DIAMOND COATED BURR	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
2. YRK2109020K CROMWELL Burghiu diamantat - Cilindric A20 2 mm DIA DIAMOND COATED BURR	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. YRK2109025K CROMWELL Burghiu diamantat - Cilindric A25 2.5 mm DIA DIAMOND COATED BURR	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
4. YRK2109130K CROMWELL Burghiu diamantat - Cilindru rotund AR30 3 mm DIA DIAMOND COATED BURR	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
5. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
6. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
7. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				50,41
TVA 19%:				9,59

Total de plata: 60,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021B 07510**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
207992	21.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	20.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

PANCZEL GYULA

Adresa: PRISACA DORNEI NR 4 Bl. D4 Sc. 2 Et. 5 Ap. 104, SECTOR 3, BUCURESTI, Romania

Delegat: PANCZEL GYULA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019H9021 BOSCH GWS 180-LI Polizor unghiular cu 2 acumulatori Li-Ion, 4Ah, diametru disc 125 mm + Valiza	1 Buc.	1.004,20	1.003,20	190,61
Timbru verde: 1 BUC x 1.00			1,00	0,19
2. 1619BZ0100 BOSCH Geanta textil mediu Bosch Professional (lungime: 45 cm)	1 Buc.	25,21	25,21	4,79
3. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
4. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
5. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				1.046,22
TVA 19%:				198,78

Total de plata: 1.245,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021B 07511**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208328

Data factura:
21.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

BUJOR OANA

Adresa: GHEORGHE HANCEA NR 329, MINIS, ARAD, Romania

Delegat: BUJOR OANA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019K1020 BOSCH Pro Pruner (SOLO) Foarfeca Li-Ion, 12V, fara acumulator in set Timbru verde: 1 BUC x 0.50	1 Buc.	444,54	444,04	84,36
2. 06019G9000 BOSCH GSR 12V-30 Masina de gaurit si insurubat brushless cu 2 acumulatori Li-Ion, 2Ah, 30Nm + Valiza Timbru verde: 1 BUC x 0.50	1 Buc.	436,97	436,47	82,93
3. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
4. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
5. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				898,32
TVA 19%:				170,68

Total de plata: 1.069,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume, prenume, serie si nr.CI/BI, adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021B 07512**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208324

Data factura:
21.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

EUROCONSTRUCT CLIMA SRL

Adresa: DEALULUI NR 78, DARVARI IF, ILFOV, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J40/11641/2019

C.U.I.: RO41591966

Delegat: PANA IONUT



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019K0021 BOSCH GDS 18V-400 (SOLO) Surubelnita cu impact brushless, Li-Ion, 400Nm, fara acumulator in set + Valiza	1 Buc.	525,21	525,21	99,79
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
4. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	542,02
			TVA 19%:	102,98

Total de plata: 645,00

Comform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021B 07513**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:
208239

Data factura:
21.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

TERMOVEST PROD SRL

Adresa: NR 12, SUCEAGU, CLUJ, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J12/2248/2013

C.U.I.: 32014225

Delegat: PAPP HAJNALKA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 1600A002U5 BOSCH GBA18V Acumulator Li-Ion, 18V, 5Ah, "CoolPack"	4 Buc.	289,92	1.159,66	220,34
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
4. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				1.176,47
TVA 19%:				223,53

Total de plata: 1.400,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume, prenume, serie si nr.CI/BI, adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021B 07515**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208354

Data factura:
21.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

NEBUNU VLADIMIR

Adresa: PRINCIPALA, VIILE, GALATI, Romania

Delegat: NEBUNU VLADIMIR



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0601081000 BOSCH GMS 120 Detector multifunctional Timbru verde: 1 BUC x 0.50	1 Buc.	317,65	317,15	60,25
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
4. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				334,46
TVA 19%:				63,54

Total de plata: 398,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume, prenume, serie si nr.CI/BI, adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021B 07516**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208335

Data factura:
21.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

INFOCENTER SRL

Adresa: STRADA CALEA BUCURESTI NR 50 Bl. A5 Sc. 3 Et. P Ap. 2, CRAIOVA, DOLJ, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J16/1068/2004

C.U.I.: RO16474833

Delegat: SC INFOCENTER SRL



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. F0139100JA DREMEL FORTIFLEX 9100-21 Unealta de precizie cu pedala 300W Timbru verde: 1 BUC x 1.80	1 Buc.	814,29	812,49	154,37
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
4. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				831,10
TVA 19%:				157,90

Total de plata: 989,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume, prenume, serie si nr.CI/BI, adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021B 07517**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:
208362

Data factura:
21.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

ABRAZIV EXPERT

Adresa: STR. ALEXANDRU LAHOVARI, NR 4, RAMNICU VALCEA, VALCEA, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J38/295/2016

C.U.I.: RO35890424

Delegat: GALICE CRISTIAN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608640728 BOSCH Disc Optiline Wood 250x30x40T	1 Buc.	100,84	100,84	19,16
2. MAKITA 9558HNRG Polizor unghiular 840 W, diametru disc 125 Timbru verde: 3 BUC x 5.00	3 Buc.	234,45	688,36	130,79
			15,00	2,85
3. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
4. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
5. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	821,01
			TVA 19%:	155,99

Total de plata: 977,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021B 07518**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:
208330

Data factura:
21.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

**IFMA SA BUCCURESTI SUCURSALA
BRAILA**

Adresa: STRADA AURORA NR 18, BRASOV, BRASOV, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J09/327/95

C.U.I.: RO448269

Delegat: DANCIU VALENTIN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 1600Z00038 BOSCH GBA18V Acumulator Li-Ion, 18V, 4Ah	1 Buc.	244,54	244,54	46,46
2. 1600Z00038 BOSCH GBA18V Acumulator Li-Ion, 18V, 4Ah	1 Buc.	234,45	234,45	44,55
3. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
4. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
5. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				495,80
TVA 19%:				94,20

Total de plata: 590,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021B 07519**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:
208210

Data factura:
21.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

MILLER INDUSTRY

Adresa: STRADA CIPARIU TIMOTEI NR 2, SIBIU, SIBIU, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J32/557/2015

C.U.I.: RO34634754

Delegat:



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019H9021 BOSCH GWS 180-LI Polizor unghiular cu 2 acumulatori Li-Ion, 4Ah, diametru disc 125 mm + Valiza Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	1.004,20	1.003,20	190,61
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
4. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				1.021,01
TVA 19%:				193,99

Total de plata: 1.215,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29